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Tidrapportera varsomhelst
 
Tidrapportera enkelt via dator, surfplatta, mobil eller 
på en tidterminal. Eftersom Flex HRM är helt 
webbaserat kan du också tidredovisa var du än 
befinner dig – smidigt och flexibelt för dig som är på 
språng.

För alla personalgrupper

Rapportera med exakta klockslag, antal timmar eller 
bara avvikelser – oavsett vilken registreringstyp som 
används är det smidigt att tidredovisa i Flex HRM. 
Självklart kan du också blanda flera registreringstyper 
om olika personalgrupper har olika behov. 

Projektredovisning

Bygg er egen struktur för era projekt, ange budgeterad 
tid och belopp. Följ sedan upp er statistik med 
informativa och pedagogiska verktyg.

Fakturering

Arbete mot exempelvis kund eller projekt kan snabbt 
och smidigt skickas vidare till fakturering. Du får ett 
komplett och färdiguträknat fakturaunderlag som du 
kan justera om det behövs – därefter är det bara att 
klicka iväg det till ditt ekonomisystem.

Översiktsvyer

Dagvy, veckovy eller månadsvy – välj själv hur du vill 
visa scheman, tider och saldon. Det finns också en 
kalender som ger dig en supersmidig överblick över 
dina anställda med en mängd smarta urvals-
möjligheter. 

Övertidsbevakning

I Flex HRM finns en smart funktion som gör det riktigt 
enkelt att hålla koll på den arbetade övertiden per 
anställd och på så sätt undvika att beordra för mycket 
övertid. Du kan också välja hur grafen ska presenteras 
och vilka urval du vill ha – smidigt, eller hur?

Flex HRM TIME
Smidig tidrapportering för hela företaget

Några exempel på hur Flex HRM Time  
underlättar vardagen

Tycker du, som vi, att tidrapportering ska 
gå snabbt och smidigt? Flex HRM Time 
automatiserar företagets tidredovisning, 
så att du och dina medarbetare kan 
lägga tiden på rätt saker. Alltid tillgängligt 
via webb och app så klart. Närsomhelst 
och varsomhelst.
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Upptäck alla funktioner och fördelar:  

	Ƴ Projektredovisning - registrera och följ upp tid 		
på projekt, kund, order, artikel, aktivitet eller annan 
valfri kontering. 

	Ƴ Stämpling – välj mellan att stämpla din tid via 
webb, app eller fristående tidterminal.  

	Ƴ Mobilapp - rapportera och granska tid, se dina 
saldon, hantera frånvaransökan och mycket mer, 
lika smidigt från skrivbordet som på språng. 

	Ƴ GPS-funktion - möjlighet att låta appen lokalisera 
var du befinner dig och automatiskt föreslå rätt 
kund eller projekt. 

	Ƴ Frånvaro - allt för en smidig registrering,  
granskning och uppföljning av frånvaro för både 
chef och medarbetare. 

	Ƴ Saldon - enkelt att få överblick över komp, flex, 
övertid och andra valbara saldon. 

	Ƴ Påminnelser – automatiska påminnelser via 
e-post, pushnotiser och startsida hjälper chefer 
och medarbetare att hålla koll på viktiga deadlines

Upptäck alla funktioner och fördelar:  

	Ƴ Granskning – sätt upp era granskningsnivåer på 
det sätt som passar er och få en perfekt överblick 
över hela personalen i en samlad vy. Vill ni  
automatisera ännu mera låter ni systemet sköta 
delar av granskningen enligt vissa givna kriterier. 

	Ƴ Standardrapporter – stort utbud av färdiga  
rapporter för uppföljning av tid, frånvaro, budget, 
projekt och mycket mer. 

	Ƴ Rapportgenerator – skapa dina egna  
skräddarsydda rapporter i några snabba klick 

	Ƴ Fakturering - skapa färdiga fakturaunderlag från 
tidrapporterna för import till ditt ekonomisystem i 
några snabba klick. 

	Ƴ Full koll på övertiden – underlätta chefens  
bevakning av övertidsgränserna med automatiska 
varningar direkt på startsidan. 

	Ƴ Valbart språk – välj mellan svenska, norska,  
danska, finska och engelska för visningen av  
systemtexter och menyer. 

	Ƴ Koncernhantering – växla snabbt mellan företag 
och få en samlad bild av hela koncernen på en 
gång. 

	Ƴ Stöd för hela Norden - Flex HRM har stöd för 
svenska, danska, norska och finska tidregelverk.  

	Ƴ Lätt att integrera med dina favoritsystem - synka 
dina system sömlöst via våra färdiga integrationer 
eller via vårt öppna API.
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Frånvaroansökan

Ansök om frånvaro från vilken enhet du vill. 
Attestansvarig får då en notis om att en frånvaro finns 
att attestera, och den godkända frånvaron läggs 
automatiskt i tidrapporten. Naturligtvis hanterar ni 
också saldon effektivt genom att själva bestämma 
vilka saldon och gränser för golv och tak ni vill lägga 
upp.

Smidig attestering

Du kan enkelt se avvikelser och status på samtliga 
tidrapporter som du är behörig att attestera. Och  
självklart kan du attestera via appen! Pushnotiser   
påminner dig om att attestera och klarmarkera i rätt 
tid – ja, vi älskar ordning och reda.

Fler exempel på hur Flex HRM Time  
underlättar vardagen

Rapporter och nyckeltal

En pedagogisk dashboard som serverar dagsfärska 
nyckeltal, ett stort utbud av standardrapporter och en 
rapportgenerator där du bygger dina egna rapporter 
precis som du själv vill ha dem. I Flex HRM finns alla 
möjligheter att omvandla siffror och data till värdefulla 
insikter.

Jag skulle verkligen rekommendera Flex till andra företag! Och särskilt 
för organisationer med en massa olika avtal och komplicerade regler 

och arbetstider. Vi såg i upphandlingen vi gjorde att det  
inte fanns så många som kunde leverera det vi behövde. 

Men Flex kunde och det har funkat bra! 

Johanna Wiberg från Stockholms Hamnar
“
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Flex HRM Plan
Schemaläggning och bemanning på ett  
smartare sätt

Trött på Excel-pussel, schemakrockar 
och underbemannade pass? Flex HRM 
Plan är systemet som förenklar vardagen 
för hela företaget. Receptet för succé? 
En lyckad kombo av innovativa funktioner 
som automatiserar och inbyggda 
kontroller som ser till att allt blir riktigt 
och rätt.

Anpassat efter era behov
 
Bemanna din personal på projekt, avdelning eller 
annan enhet som passar just din verksamhet. Välj om 
arbetspass och tillgänglig personal ska visas per dag, 
vecka, månad eller enligt eget datumurval – vi har 
gjort det precis så flexibelt som det ska vara.

Automatisk bemanning

Automatisera mera – låt systemet bemanna åt dig! 
Tala bara om vilka kriterier som ska gälla och 
systemet tar fram ett förslag som du antingen kan 
använda som det är eller justera tills du är nöjd. 

Önska och byt arbetspass

Låt personalen göra sin röst hörd! I några klick kan 
du som medarbetare tala om för chefen vilka pass 
du vill jobba eller ansöka om att få byta pass med 
kollegan.

Alltid schemat på fickan

Slipp papperskopior och ständiga frågor om vem 
som jobbar när! I Flex HRM Plan kommer alla åt sitt 
schema direkt på webben och i mobilen. För extra 
smidighet kan du även synka schemat med din 
digitala kalender – i till exempel Outlook eller Google 
– och se det direkt där du har resten av din 
planering.

Några exempel på hur Flex HRM Plan 
underlättar vardagen
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Skapa scheman utan krångel

Med innovativa genvägar minimeras krånglet kring 
din schemaläggning och bemanning. Använd 
grundscheman som du upprepar under ett valfritt 
antal veckor och dra och släpp arbetspassen snabbt 
och smidigt där du vill ha dem.

Rätt kompetens på rätt plats

Med smarta vyer och funktioner är det superenkelt 
att styra vilka kompetenser som krävs för att någon 
ska kunna jobba på ett visst uppdrag – och låta 
systemet hitta rätt medarbetare för jobbet.

Inget dubbelarbete

För dig som föredrar att skapa dina scheman och 
bemanna dem i en och samma vy finns den smarta 
vyn Bemannningsplaner. Du har en perfekt överblick 
och kan dessutom supersmidigt få alla förändringar 
på plats för hela teamet på en gång.

Nyckeltal för smarta beslut

I Flex HRM Plan finns flera smarta funktioner för  
nyckeltal och analys. Allt du behöver för att optimera  
bemanningen och fatta smarta beslut – bara ett 
klick bort.

Vad kostar personalen?

Slipp dyra överraskningar! Du kan enkelt kalkylera 
alla typer av personalkostnader och jämföra med din  
budget. Merkostnader för övertid och ob räknas 
självklart också med.

När vi skulle byta system så föll valet på Flex eftersom de uppfyllde 
flest av de krav vi hade. Att bemötandet också var så himla trevligt 
och att Flex jobbar mycket med ständig utveckling av systemet är 

också viktiga anledningar till att vi valde just Flex. 

Nina Lindgren från Wallenstam.“
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Upptäck alla funktioner och fördelar: 

	Ƴ Full översiktöver bemanningen – med intuitiv  
grafik ser du direkt var det saknas personal, var 
det är överbemannat och vilka medarbetare som 
finns tillgängliga för arbetspassen. Tillsätt  
anställda i några klick och flytta passen snabbt 
och smidigt med drag & drop. 

	Ƴ Matcha med rätt kompetens – låt systemet  
sortera och filtrera medarbetarna utifrån rätt  
kunskaper och kvalifikationer. Ett smart sätt att 
säkra rätt kompetens på rätt plats! 

	Ƴ Använd valfri kontering – anpassa enkelt till just 
din organisation och välj själv vilket konterings- 
register du vill bemanna på. 

	Ƴ Autobemanning – automatisera ännu mera genom 
att låta systemet tillsätta lämpliga anställda till 
lediga arbetspass utifrån de parametrar du sätter 
upp. 

	Ƴ Kontroll av arbetstidsregler – inbyggda  
bevakningar hjälper dig att hålla koll på dygnsvila, 
veckovila, raster och andra arbetstidsregler som 
styr bemanningen. 

	Ƴ Nyckeltal i realtid – få full kontroll på läget redan 
när du planerar personalens scheman med  
nyckeltal för personalkostnader, timmar,  
försäljning, frånvaro och antal bemannade  
arbetspass. 

	Ƴ Rapportgenerator – skapa dina egna  
skräddarsydda rapporter i några snabba klick. 

	Ƴ Valbart språk – välj mellan svenska, norska,  
danska, finska och engelska för visningen av  
systemtexter och menyer

	
	Ƴ Koncernhantering – växla snabbt mellan företag 

och få en samlad bild av hela koncernen på en 
gång. 

	Ƴ Stöd för hela Norden – Flex HRM har stöd för 
svenska, danska, norska och finska tidregelverk. 

	Ƴ Lätt att integrera med dina favoritsystem – synka 
dina system sömlöst via våra färdiga integrationer 
eller via vårt öppna API.

Mobilapp
 
Med appen har medarbetarna alltid ett uppdaterat 
schema i fickan och kan enkelt hålla kontakten med 
teamet. Lika smidigt från skrivbordet som på språng!

Passförfrågan

Förenkla kommunikationen med de anställda genom 
att skicka förfrågningar om lediga arbetspass via 
sms eller e-post. 

Passbyte

Du kan också låta medarbetarna byta pass med 
varandra direkt eller fritt önska lediga arbetspass.

Några exempel på hur Flex HRM Plan 
underlättar för medarbetarna
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Vi erbjuder en innovativ lösning med ett sömlöst flöde för dig som vill lägga tiden 
på rätt saker. Slut på Excel-krångel, missade deadlines, data på vift och  
dubbeljobb – ordning och reda, helt enkelt.

I Flex HRM har du allt du behöver för att jobba smidigt och säkert med  
bemanning, tidrapportering, projektredovisning, reseräkning, HR-stöd och lön.

Det bästa? Vi har byggt Flex HRM som olika delmoduler. Välj en del eller flera och 
skala upp eller ner i takt med att verksamheten förändras.

Time

Plan

Travel & Expense

Employee

Payroll

Ett HRM-system som revolutionerar din vardag


